MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE

Edital Nº 016/2012 – Assistência Estudantil

Resultado

O Diretor Geral do Campus Charqueadas do Instituto Federal Sul – rio –
grandense, através do Setor de Assistência Estudantil, torna público o
resultado da avaliação socioeconômica para concessão dos benefícios de
Auxílio Transporte (AT), Auxílio Refeição (AR) e Auxílio Participação em
Eventos Estudantis (AEV).

         Matrícula AT AR AEV

20111660011  X x

201010030019  X

201010020102 X

201210020220  X

20122660123 X X

201210010445  X X

20111660178 X X

20111660038 X X

201210020297  X

201119890055 X X

201219890146 X X

20122850135 X X X

200810010782 X

20111660216 X X

201219890120  X

201110020104 X X

201210010461 X X

200710010810  X X

201110010125 X X

20111660062 X X

20122660247 X X X

201219890111 X X

20121850158  X

201210010321 X X X

200910010105  X X

201110010184 X X X

201110010206 X X

201210010380 X X

201010030027  X

20122660107  X

201010010204  X X

20121850204 X X

200910010660  X X

200910020666 X X

201210020076 X X

201119890047 X X X

20122850062 X X

201210010453 X X X

201210010607  X

20122850046  X

201119890136  X

201210020033  X

20122660239 X X

20111850023  X X

20122660085 X X

201210020106 X X X

200910010504 X X X

201210010658  X

20122660204  X

201110010281  X

20122660182  X X

20122660026 X X

201210010119 X X X

20111660127  X X

20122660093 X X

201010020048  X

20122850020 X X X

201210010054 X X

201210010399  X

201210010500 X X

200910020607  X

201219890049 X X

201210010534 X X X

20122850038 X

Importante:

- Os demais alunos que já utilizam os benefícios e que fizeram nova solicitação
tiveram os seus pedidos aprovados.

- Para os alunos listados neste edital, será realizada reunião com TODOS, no dia 18
de setembro de 2012, às 18:30 hs no auditório do Campus. Os alunos menores de 18
anos deverão estar acompanhados de um responsável.

Charqueadas, 03 de Setembro de 2012.

Antônio Pedro da Silva Júnior
Diretor Geral

Campus Charqueadas